
 

NIP :   2016047906 NIDN :   

2016047906 
Nama Dosen :   YENTI SUMARNI   

No Kode Mata Kuliah 
SKS 
Ajar 

Smt Kelas Program Studi Hari Waktu Ruang 

1 
PBS- 
510222 

PRAKTIKUM LEMBAGA 

KEUANGAN 
2.00 5 5C Perbankan Syariah Senin 

08:00 - 
09:40 

Y.10 

2 
ESY- 
720331 

MANAJEMEN RISIKO DAN 

KEPATUHAN 
SYARIAH* 

3.00 7 7D Ekonomi Syariah Senin 
13:30 - 
16:00 

P2.E 

3 
ESY- 
510318 

MANAJEMEN SUMBER DAYA 

INSANI 
3.00 5 5E Ekonomi Syariah Selasa 

10:05 - 
12:35 

Y.20 

4 
PBS- 
510325 

MANAJEMEN STRATEGIK BANK 
SYARIAH 

3.00 5 5C Perbankan Syariah Rabu 
13:30 - 
16:00 

Y.10 

5 
MZW- 
510225 

Manajemen Risiko 2.00 5 5.A Manajemen Zakat 

dan 
Wakaf 

Jumat 
09:11 - 
10:50 

P1.D 

6 
MZW- 
510226 

Manajemen Strategi 2.00 5 5.A Manajemen Zakat 

dan 
Wakaf 

Jumat 
13:30 - 
15:10 

P1.D 

  Total SKS 15.00       

Bengkulu, 22 Agustus 2025 

Dekan 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM  

 
Dr. Supardi, M.Ag. 
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